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sygn. akt ZP.271.1.89.2022.AW                             Kędzierzyn-Koźle, dnia 12.08.2022r. 

WSZYSCY WYKONAWCY 
zainteresowani udziałem w postępowaniu 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  

pn.: Rewitalizacja placu zabaw przy ul. Jordanowskiej etap I, II, III – B.O. 

I. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.- dalej ustawa Pzp) odpowiada na pytania dotyczące 
treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 12.08.2022r. w następującym zakresie: 
 
 
Pytanie nr 1:  
Czy do wykonania projektu potrzebna jest mapa do celów projektowych czy wystarczy mapa zasadnicza?  

Odpowiedź: 
Dla realizacji przedmiotowego zadania Wykonawca musi przygotować niezbędne materiały dla dokonania „zgłoszenia 
budowy lub wykonywania innych robót budowlanych” przed organem Budownictwa i Architektury – w ocenie 
Zamawiającego wystarczy mapa zasadnicza. 
 
 
Pytanie nr 2: 
Czy w zakresie zadania jest tylko zaprojektowanie przeniesionych urządzeń siłowni czy również przeniesienie urządzeń 
siłowni w inne miejsce? jakie urządzenia siłowni należy przenieść? 
 
Odpowiedź: 
Wykonawca musi nanieść na mapę nowo planowany zestaw street workout dla potrzeb dokonania „zgłoszenia budowy lub 

wykonywania innych robót budowlanych” – miejsce zostanie ustalone wspólnie z Zamawiającym. Żadne inne urządzenia  

nie będą przenoszone na placu zabaw.  

 

Pytanie nr 3: 
Jakiej wielkości plac należy wyrównać i obsiać trawą. Proszę o szczegóły wykonania wyrównania i obsiania terenu?  
 
Odpowiedź: 
Wyrównania ziemią i obsiania trawą wymagało będzie najbliższe miejsce/teren prowadzenia prac oraz ewentualnie 
zniszczony dojazd do miejsca robót. 
 
Pytanie nr 4: 
Czy zamawiający dopuści zmianę z nawierzchni wylewanej na nawierzchnię z płyt SBR? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zamiany w tym zakresie. 
 
II. Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi, 

jako stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 286 ust. 6 ustawy Pzp stanowisko Zamawiającego zostało 
przekazane wszystkim wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie niniejszej informacji  
na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 
Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych 

Daniel Bul /-/ 
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